АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27.02. 2023                       №  26                                                 х. Болдыревка

О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 29.12.2022  № 158
В соответствии с пунктом 32 статьи 1601 и пунктом 4 статьи 1602 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569
«Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение, Администрация Болдыревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 29.12.2022 № 158 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2023г.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую сектором экономики и финансов Белецкую Е.Н.
Глава Администрации

 Болдыревского сельского поселения                               А.П.Гризодуб
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение к постановлению

Администрации Болдыревского сельского поселения
от 27.02.2023 № 26
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 29.12.2022 № 158 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района»
В приложении № 1  дополнить строку следующего содержания:
	951
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий